
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 162

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 8 DEL 21-04-2017

OGGETTO: Rimborso Tarsu anni 2013-2014 alla signora Perilli Luigina

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

IL CAPO SETTORE DEI SERVIZI FINANZIARI

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 – TUEL;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTI i Decreti sindacali con i quali è stata attribuita la responsabilità dei Settori Affari
Generali al Dott. Simone Lodovisi e Contabile Finanziario a Mariano Foffo;
 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 28.05.2016 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018;
ACQUISITA la sentenza della Commissione Tributaria Provinciale di Rieti pronunciata il 16
maggio 2016  dove si condanna il Comune di Amatrice al rimborso dei tributi della TARSU
relativa all’anno 2013 e 2014 nei confronti della signora Perilli Luigina avendo effettuato un
pagamento non dovuto.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni sopra esposte di liquidare in favore della signora Perilli Luigina1.
,residente a Roma in Via Silvio Benco 59, la somma di    € 440,00 sul conto Banco
Posta  avente il seguente Cod.Iban  IT 43 T 07601 03200 000096996152
Di dare altresì atto che la spesa complessiva di € 440,00  farà carico al  capitolo 12912.
del Bilancio di Previsione 2016-2018 conto residui;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
MARIANO FOFFO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 05-05-2017 REG. 487


